

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2018 COMPARATO

Descrizione	ATTIVITÀ		Descrizione	PASSIVITÀ E NETTO	
	2018	2017		2018	2017
	Immobilizzazioni			Fondi ammortamento	
Materiali	26.149	26.149	F.do amm.to imm. materiali	26.149	26.149
Immateriali	1.195	1.195	F.do amm.to imm. immateriali	1.195	1.195
Totale immobilizzazioni	27.344	27.344	Totale fondi ammortamento	27.344	27.344
	Attivo Corrente			Capitale di terzi	
	2018	2017		2018	2017
Disponibilità liquide	164.896	163.688	Passività correnti	851	2.152
Crediti	2.228	3.996	Passività consolidate	25.823	25.823
Attività finanziarie	16.000	16.000	Totale capitale di terzi	26.674	27.695
Ratei e risconti	28	4.220			
Totale attivo corrente	183.152	187.904	Patrimonio Netto	156.478	159.929
TOTALE ATTIVITA'	210.496	215.248	TOTALE PASSIVITA' E NETTO	210.496	215.248

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2018 COMPARATO

Rielaborazione Conto Economico a Valore Aggiunto		
	2018	2017
Valore della produzione		
Altri ricavi e proventi	365	3.827
Totale valore della produzione	365	3.827
Costi della produzione		
Oneri di acquisto	0	18
Costi per servizi	741	2.264
Manutenzioni e riparazioni	0	30
Spese commerciali e di vendita	140	227
Consulenze	400	3.813
Locazione immobili	0	7.181
Spese amministrative	0	7
Spese varie	77	644
Oneri diversi di gestione	97	1.275
Totale costi della produzione	1.455	15.459
VALORE AGGIUNTO	- 1.090	- 11.632
Costo del personale	0	0
Margine operativo lordo	- 1.090	-11.632
Ammortamenti e svalutazioni	0	0
Risultato operativo	- 1.090	-11.632
Risultato gestione finanziaria	1	0
Risultato gestione straordinaria	- 2.694	132
Risultato prima delle imposte	- 3.783	-11.500
Irap	0	334
PERDITA D'ESERCIZIO	- 3.783	-11.834

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2019 COMPARATO

Descrizione	ATTIVITÀ			Descrizione	PASSIVITÀ E NETTO		
	2019	2018	2017		2019	2018	2017
	Immobilizzazioni				Fondi ammortamento		
Materiali	26.149	26.149	26.149	F.do amm.to imm. materiali	26.149	26.149	26.149
Immateriali	1.195	1.195	1.195	F.do amm.to imm. immateriali	1.195	1.195	1.195
Totale immobilizzazioni	27.344	27.344	27.344	Totale fondi ammortamento	27.344	27.344	27.344
	Attivo Corrente				Capitale di terzi		
	2019	2018	2017		2019	2018	2017
Disponibilità liquide	160.128	164.896	163.688	Passività correnti	1.073	851	2.152
Crediti	2.228	2.228	3.996	Passività consolidate	25.823	25.823	25.823
Attività finanziarie	16.000	16.000	16.000	Totale capitale di terzi	26.896	26.674	27.695
Ratei e risconti	28	28	4.220				
Totale attivo corrente	178.384	183.152	187.904	Patrimonio Netto	151.488	156.478	159.929
TOTALE ATTIVITA'	205.728	210.496	215.248	TOTALE PASSIVITA' E NETTO	205.728	210.496	215.248

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2019 COMPARATO

Rielaborazione Conto Economico a Valore Aggiunto			
	2019	2018	2017
Valore della produzione			
Altri ricavi e proventi	515	365	3.827
Totale valore della produzione	515	365	3.827
Costi della produzione			
Oneri di acquisto	0	0	18
Costi per servizi	1.588	741	2.264
Manutenzioni e riparazioni	0	0	30
Spese commerciali e di vendita	0	140	227
Consulenze	1.727	400	3.813
Locazione immobili	0	0	7.181
Spese amministrative	0	0	7
Spese varie	1.777	77	644
Oneri diversi di gestione	412	97	1.275
Totale costi della produzione	5.504	1.455	15.459
VALORE AGGIUNTO	-4.989	- 1.090	- 11.632
Costo del personale	0	0	0
Margine operativo lordo	-4.989	- 1.090	-11.632
Ammortamenti e svalutazioni	0	0	0
Risultato operativo	-4.989	- 1.090	-11.632
Risultato gestione finanziaria	0	1	0
Risultato gestione straordinaria	0	- 2.694	132
Risultato prima delle imposte	-4.989	- 3.783	-11.500
Irap	0	0	334
PERDITA D'ESERCIZIO	-4.989	- 3.783	-11.834

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2020 COMPARATO

Descrizione	ATTIVITÀ			Descrizione	PASSIVITÀ E NETTO		
	2020	2019	2018		2020	2019	2018
	Immobilizzazioni				Fondi ammortamento		
Materiali	26.149	26.149	26.149	F.do amm.to imm. materiali	26.149	26.149	26.149
Immateriali	1.195	1.195	1.195	F.do amm.to imm. immateriali	1.195	1.195	1.195
Totale immobilizzazioni	27.344	27.344	27.344	Totale fondi ammortamento	27.344	27.344	27.344
	Attivo Corrente				Capitale di terzi		
	2020	2019	2018		2020	2019	2018
Disponibilità liquide	125.154	160.025	164.896	Passività correnti	11.115	1.074	851
Crediti	7.648	2.228	2.228	Passività consolidate	25.823	25.823	25.823
Attività finanziarie	51.000	16.000	16.000	Totale capitale di terzi	36.938	26.896	26.674
-Part. IPE	16.000	16.000	16.000				
-Fondo dep. LX37	35.000	0	0				
Ratei e risconti	28	28	28				
Totale attivo corrente	183.830	178.281	183.152	Patrimonio Netto	146.892	151.385	156.478
TOTALE ATTIVITA'	211.174	205.728	210.496	TOTALE PASSIVITA' E NETTO	211.174	205.728	210.496

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2020 COMPARATO

Rielaborazione Conto Economico a Valore Aggiunto			
	2020	2019	2018
Valore della produzione			
Altri ricavi e proventi	5.419	515	365
Totale valore della produzione	5.419	515	365
Costi della produzione			
Oneri di acquisto		0	0
Costi per servizi	3.967	1.588	741
Manutenzioni e riparazioni		0	0
Spese commerciali e di vendita		0	140
Consulenze	127	1.727	400
Locazione immobili		0	0
Spese amministrative		0	0
Spese varie – Utenze e simili	1.287	1.777	77
Oneri diversi di gestione	5.251	412	97
Totale costi della produzione	10.632	5.504	1.455
VALORE AGGIUNTO	-5.213	-4.989	1.090
Costo del personale		0	0
Margine operativo lordo	-5.213	-4.989	-1.090
Ammortamenti e svalutazioni		0	0
Risultato operativo	-5.213	-4.989	-1.090
Risultato gestione finanziaria	719	0	1
Risultato gestione straordinaria	0	-104	2.694
Risultato prima delle imposte	-4.494	-5.093	-3.783
Irap	0	0	0
PERDITA D'ESERCIZIO	-4.494	-5.093	-3.783